

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-30032022-234642
SG-DL-E-30032022-234642

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 216]	दिल्ली, मंगलवार, मार्च 29, 2022/चैत्र 8, 1944	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 586
No. 216]	DELHI, TUESDAY, MARCH 29, 2022/CHAITRA 8, 1944	[N. C. T. D. No. 586

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विधान सभा सचिवालय

अधिसूचना

दिल्ली, 29 मार्च, 2022

फा.सं. 23/23/त्यागपत्र/2022/एल.ए.एस.-VII/विधायी/3834.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के राजिन्द्र नगर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र (संख्या-39) से निर्वाचित विधान सभा सदस्य श्री राघव चड्ढा ने सातवीं विधान सभा में अपनी सदस्यता से त्याग पत्र दे दिया है और माननीय अध्यक्ष ने 28 मार्च, 2022 (अपराह्न) से उनका त्याग पत्र स्वीकार कर लिया है।

राज कुमार, सचिव

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT**NOTIFICATION**

Delhi, the 29th March, 2022

F.No. 23/23/Resign./2022/LAS-VII/Leg./3834.—Shri Raghav Chadha, an elected Member of the Seventh Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi from Rajinder Nagar Assembly Constituency (No.39) has resigned his seat in the Legislative Assembly and his resignation has been accepted by the Hon'ble Speaker with effect from 28 March, 2022 (Afternoon).

RAJ KUMAR, Secy.